
UCHWAŁA NR 113/15 
ZARZĄDU POWIATU SŁUBICKIEGO

z dnia 26 listopada 2015 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Słubickiego na 2015 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2013, poz 885 z póz. zm.) oraz § 8 pkt 1 lit a, b uchwały Nr 111/14/15 Rady Powiatu Słubickiego z dnia 8 
stycznia 2015 r. r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Powiatu Słubickiego na rok 2015

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Słubickiego na 2015 rok w zakresie 
określonym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Słubickiego na 2015 rok w zakresie 
określonym w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale:

1) plan dochodów budżetu wynosi 48.087.186,46 zł,

2) plan dochodów bieżących 42.614.703,46 zł,

3) plan dochodów majątkowych 5.472.483 zł,

4) plan przychodów budżetu wynosi Ozł,

5) razem 48.087.186,46 zł,

6) plan wydatków budżetu wynosi 47.264.193,46 zł,

7) plan wydatków bieżących 42.560.354,46 zł,

8) plan wydatków majątkowych 4.703.839 zł,

9) plan rozchodów budżetu wynosi 822.993 zł,

10) razem 48.087.186,46 zł,

11) nadwyżka budżetu wynosi 822.993 zł.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

Id: 59DE5856-D02D-44F9-A8A8-57DAA80728A4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 113/15 

Zarządu Powiatu Słubickiego 

z dnia 26 listopada 2015 r.

Dochody budżetu Powiatu Słubickiego na 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 - 5 700,00 14 300,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 20 000,00 - 5 700,00 14 300,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

20 000,00 - 5 700,00 14 300,00

700 G ospodarka mieszkaniowa 9 852 806,00 - 1000,00 9 851 806,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 852 806,00 - 1 000,00 9 851 806,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

74 000,00 - 1 000,00 73 000,00

710 Działalność usługowa 1 133 100,00 12 061,00 1 145 161,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 20 000,00 12 061,00 32 061,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

20 000,00 12 061,00 32 061,00

851 O chrona zdrowia 3 474 900,00 - 13 104,00 3 461 796,00

85J 56 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 821 900,00 -1 3  104,00 508 796,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

821 900,00 - 13 104,00 808 796,00

852 Pomoc społeczna 945 911,00 11 700,00 957 611,00

Id: 59DE5856-D02D-44F9-A8A8-57DAA80728A4. Podpisany Strona 1



85203 Ośrodki wsparcia 293 508,00 11 700,00 305 208,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z  budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

273 408,00 11 700,00 285 108,00

R azem : 48 083 229,46 3 957,00 48 087 186,46

Id: 59DE5856-D02D-44F9-A8A8-57DAA80728A4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 113/15 

Zarządu Powiatu Słubickiego 

z dnia 26 listopada 2015 r.

Wydatki budżetu Powiatu Słubickiego na 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 - S 700,00 14 300,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na polrzeby rolnictwa 20 000,00 - 5 700,00 14 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 5 700,00 14 300,00

20 000,00 - 5 700,00 14 300,00

700 G ospodarka mieszkaniowa 2 262 840,00 - 1 000,00 2 261 840,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 262 840,00 - 1 000,00 2 261 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 345 432,00 - 1 000,00 344 432,00

115 432,00 - 1 000,00 114 432,00

4480 Podatek od nieruchomości 205 805,00 0,00 205 805,00

5 805,00 1 950,00 7 755,00

Terminal 200 000,00 - 1 950,00 198 050,00

710 Działalność usługowa 791 100,00 12 061,00 803 161,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 20 000,00 12 061,00 32 061,00

Id: 59DE5856-D02D-44F9-A8A8-57DAA80728A4. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 12 061,00 32 061,00

20 000,00 12 061,00 32 061,00

71015 Nadzór budowlany 342 600,00 0,00 342 600,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 130 903,00 686,00 131 589,00

130 903,00 686,00 131 589,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 543,00 - 386,00 14 157,00

14 543,00 - 386,00 14 157,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 710,00 - 300,00 10 410,00

10 710,00 - 300,00 10 410,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 835,00 6 331,00 17 166,00

10 835,00 6 331,00 17 166,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 227,00 - 1 000,00 16 227,00

17 227,00 - 1 000,00 16 227,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 - 1 000,00 0,00

ł 000,00 - 1 000,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

16 500,00 - 802,00 15 698,00

16 500,00 - 802,00 15 698,00

4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 171,00 1 471,00

1 300,00 171,00 1 471,00

Id: 59DE5856-D02D-44F9-A8A8-57DAA80728A4. Podpisany Strona 2



4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2 500,00 - 1 370,00 1 130,00

2 500,00 - 1 370,00 1 130,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 000,00 - 1 000,00 0,00

1 000,00 - 1 000,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 700,00 - 700,00 0,00

700,00 - 700,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 100,00 - 630,00 470,00

I 100,00 - 630,00 470,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 258 540,00 0,00 4 258 540,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 508 980,00 0,00 3 508 980,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczonc do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 168 000,00 23 095,00 191 095,00

168 000,00 23 095,00 191 095,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 93 318,00 2 075,00 95 393,00

93 318,00 2 075,00 95 393,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 -801,00 6 199,00

7 000,00 -801,00 6 199,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 075 605,00 4 748,00 2 080 353,00

2 075 605,00 4 748,00 2 OSO 353,00

Id: 59DE5856-D02D-44F9-A8A8-57DAA80728A4. Podpisany Strona 3



4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 339 395,00 - 1 534,00 337 861,00

339 395,00 - 1 534,00 337 861,00

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne 
dla funkcjonariuszy 175 000,00 - 3  214,00 171 786,00

175 000,00 -3  214,00 171 786,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 600,00 1 080,00 17 680,00

16 600,00 1 080,00 17 680,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 562,00 - 1 000,00 \ 562,00

2 562,00 - 1 000,00 1 562,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 2 000,00 0,00

2 000,00 - 2 000,00 0,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 91 000,00 964,00 91 964,00

91 000,00 964,00 91 964,00

4210 Zakup materiałów t wyposażenia 163 824,00 13 027,00 176 851,00

163 824,00 13 027,00 176 851,00

4260 Zakup energii 78 500,00 - 15 000,00 63 500,00

78 500,00 - 15 000,00 63 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 17 200,00 - 10 200,00 7 000,00

17 200,00 - 10 200,00 7 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 200,00 10 200,00

Id: 59DE5856-D02D-44F9-A8A8-57DAA80728A4. Podpisany Strona 4



10 000,00 200,00 10 200,00

4430 Różne opłaty i składki 36 315,00 - 11 440,00 24 875,00

36 315,00 - 11 440,00 24 875,00

851 O chrona zdrowia 3 496 900,06 - 13 104,00 3 483 796,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób uie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 821 900,00 - 13 104,00 808 796,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 821 900,00 - 13 104,00 808 796,00

821 900,00 - 13 104,00 808 796,00

852 Pomoc społeczna 4 433 174,00 11 700,00 4 444 874,00

85201 Placówkiopiekuńczo-wyc ho wawcze 1 503 725,00 0,00 1 503 725,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 850,00 -719,00 53 131,00

53 850,00 -719,00 53 131,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 590,00 1 319,00 51 909,00

50 590,00 1 319,00 51 909,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 - 600,00 3 400,00

4 000,00 - 600,00 3 400,00

85203 Ośrodki wsparcia 323 408,00 11 700,00 335 108,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 294,00 3 335,00 14 629,00

3 654,00 3 335,00 6 989,00

Id: 59DE5856-D02D-44F9-A8A8-57DAA80728A4. Podpisany Strona 5



4220 Zakup środków żywności 6 000,00 1 500,00 7 500,00

6 000,00 1 500,00 7 500,00

4260 Zakup energii 6 500,00 2 001,00 8 501,00

6 500,00 2 001,00 8 501,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 820,00 3 916,00 6 736,00

2 520,00 3 916,00 6 436,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00 165,00 1 465,00

1 300,00 165,00 1 465,00

4410 Podróże służbowe krajowe 422,00 383,00 805,00

422,00 383,00 805,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 400,00 1 000,00

600,00 400,00 1 000,00

85204 Rodziny zastępcze 2 016 816,00 - 7 822,00 2 008 994,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 202 252,00 - 7 822,00 194 430,00

194 940,00 - 7 822,00 187 118,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 579 825,00 7 822,00 587 647,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 348 549,00 7 822,00 35o 371,00

348 549,00 7 822,00 356 371,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 742,00 4 034,00 68 776,00

Id: 59DE5856-D02D-44F9-A8A8-57DAA80728A4. Podpisany Strona 6



64 742,00 4 034,00 68 776,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 112,00 - 4 034,00 8 078,00

12 112,00 - 4 034,00 8 078,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 938 324,00 0,00 1 938 324,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 819 459,00 0,00 1 819 459,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 850,00 - 1 570,00 2 280,00

3 850,00 - 1 570,00 2 280,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 226 092,00 - 900,00 225 192,00

226 092,00 - 900,00 225 192,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 27 000,00 2 740,00 29 740,00

27 000,00 2 740,00 29 740,00

4260 Zakup energii 24 000,00 1 500,00 25 500,00

24 000,00 1 500,00 25 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 028,00 - 1 770,00 76 258,00

78 028,00 - 1 770,00 76 258,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 013 007,00 0,00 5 013 007,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 828 000,00 0,00 828 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 1 500,00 9 500,00

Id: 59DE5856-D02D-44F9-A8A8-57DAAS0728A4. Podpisany Strona 7



8 000,00 1 500,00 9 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 - 1 500,00 0,00

1 500,00 - I 500,00 0,00

R a zem : 47 260 236,46 3 957,00 47 264 193,46

Id: 59DE5856-D02D-44F9-A8A8-57DAA80728A4. Podpisany Strona 8


